
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Krajský úřad Zlínského kraje jako povinný subjekt obdržel dne 30. 1. 2023 Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), na jejímž základě žádáte o:

1. kopii faktury, jejímž prostřednictvím generální dodavatel stavby, tj. UNISTAV CONSTRUCTION a.s. vyúčtoval Zlínskému kraji slaboproudé elektropráce, popř. vícepráce, za období 4/2015 až 9/2015
2. soupis prací odsouhlasených stavebním dozorem investora
3. soupis prací, které byly přiloženy k předmětné faktuře
4. vyjádření, zda byly práce dodavateli stavby uhrazeny a kdy
5. poskytnutí smlouvy o dílo mezi právním předchůdcem generálního dodavatele stavby a Zlínským krajem ohledně výstavby Domova důchodců v Jasénce (včetně dodatků a souvisejících dohod)

K této Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

K požadovaným informacím pod body 1 - 4

Postupem podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím vyřizujeme Vaši žádost poskytnutím požadovaných informací v zákonné 15denní lhůtě ode dne jejího doručení, a to poskytnutím dokumentů:

Ad 1)

kopie faktury, jejímž prostřednictvím generální dodavatel stavby, tj. UNISTAV CONSTRUCTION a.s. vyúčtoval Zlínskému kraji slaboproudé elektropráce, popř. vícepráce, za období 4/2015 až 9/2015

Jedná se o tyto faktury:

- 90024660 (stavební práce 04/ až 05 / 2015) (příloha P01)
- 90025018 (stavební práce 06 až 08/2015) (příloha P02)
- 90023037 (stavební práce 09/2015) (příloha P03)

Ad 2) a 3)

soupis prací odsouhlasených stavebním dozorem investora a soupis prací, které byly přiloženy k předmětné faktuře

- Soupisy prací 04/ až 05 / 2015 (příloha P04 a P04-1)
- Soupisy prací 06/ až 08 / 2015 (příloha P05, P05-1)
- Soupisy prací 09 / 2015 (příloha P06 a P06-1)

Ad 4)

vyjádření, zda byly práce dodavateli stavby uhrazeny a kdy

90024660 (stavební práce 04/ až 05 / 2015) - 16 012 590,80 Kč uhrazena dne **21. 08. 2015**

90025018 (stavební práce 06 až 08/2015) - 25 346 498,67 Kč uhrazena dne **06. 10. 2015**

90023037 (stavební práce 09/2015) - 3 840 948,08 Kč uhrazena dne **06. 10. 2015**

Ad 5)

Informace byla poskytnuta postupem podle ustanovení § 6 zákona o svobodném přístupu k informacím hypertextovým odkazem na profil zadavatele platný v roce 2015, kde je zveřejněna požadovaná smlouva a dodatky č. 1 až 4 dané smlouvy:

<https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?Typ=2&ID=113&IDZak=3071>